Директору МБОУ ОСОШ № 1
И.Р. Кечиной

От _____________________

________________________
Прописан(а)  по адресу:
________________________
________________________
Телефон ________________

________________________

Заявление.
Прошу зачислить меня в ______________________ класс открытой (сменной) общеобразовательной школы № 1 города Туапсе.

Сообщаю о себе следующие сведения:

1.  Число, месяц, год рождения ____________________
2.  Место рождения ___________________________________________________

3. Обязуюсь предоставить сведения о смене телефона, паспорта, фамилии, имени (и др.), классному руководителю или в учебную часть в трехдневный срок.
4. Согласен(а)  на обработку моих персональных данных.

5. Оплату своих транспортных расходов беру на себя.

6. С уставом школы ознакомлен(а):

«______»________________________20____ год.

Подпись ________________________________________________
О себе сообщаю следующие  дополнительные сведения:
Адрес проживания: ____________________________________________
______________________________________________________________
Образование: (№ школы, год окончания) ______________________________________________________________
Родители:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон родителей: ____________________________________________
Место работы  родителей: ________________________________________

Место работы учащегося:___________________________________________________________________________________________________________________
Изучаемый иностранный язык  ___________________________________
Социальный статус: _____________________________________________

Достоверность сведений подтверждаю:

«______»________________________20____ год.

Подпись ______________________________________________________
ШКОЛА
1. Несет ответственность за жизнь и здоровье обучающегося во время образовательного процесса, соблюдение установленных санитарно-гигиенических норм, правил и требований.

 2. Гарантирует освоение знаний в рамках обязательных государственных образовательных стандартов по образовательным предметам в пределах учебного плана для 10-12 классов при добросовестном отношении обучающегося к занятиям и систематическом посещении учащимся занятий.
«______»________________________20____ год.

Подпись ____________________________________________________